Friedberg - Ottmaring - Ried - Asbach
208 (giiltig am 04.07.2025) und zuriick

— Montag - Freitag
Linie 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208
Fahrtnummer 2801 2803 2807 2809 2811 2891 2815 2819 2821 2821 2825 2827 2829 2833 2837 2839 2843 2847 2849 2851 2853 2855 2857
Verkehrshinweis S S
Friedberg, Realschule ab 13.2313.23
- Stadthalle ab 13.25 13.25
- Post ab 13.26 13.26
- Bahnhof an 13.27 13.27
207 Friedberg, Bahnhof ab 13.3013.30
207 Eurasburg, Post an 13.47 13.47
RB13 Augsburg, Hbf ab05.46 06.12 07.47 08.43 09.45 10.46 11.45 12.46 13.1513.1513.4514.1314.4215.15
RB13 Friedberg, Bahnhof an05.57 06.23 07.57 08.53 09.54 10.55 11.5412.55 13.2513.2513.5414.2414.5415.25
RB13 Aichach, Bahnhof ab 07.4008.4309.4310.4311.4312.43 13.1313.1313.4314.1314.4315.13
RB13 Friedberg, Bahnhof 07.53 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.27 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
- Bahnhof abOé 2106.27 08.01 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.30 13.30 13.59 14.29 14.59 15.29
- Munchner Straf3e 06.24 06.30 08.04 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.33 5<% 13.33 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02
- EngelschalkstralRe 06.25 06.31 08.05 09.03 10.03 11.03 12.03 13.34 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03
- Marquardtstralie 06.26 06.32 08.06 09.04 10.04 11.04 12.04 13.35 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04
Rederzhausen, Pallottiweg 06.28 06.34 08.08 09.06 10.06 11.06 12.06 13.04 13.37 13.35 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06
- Hachingerring 06.29 06.35 08.09 09.07 10.07 11.07 12.07 13.05 13.38 13.36 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07
Ottmaring, Herrenberg 06.30 06.36 08.10 09.08 10.08 11.08 12.08 13.06 13.39 13.37 14.08 14,38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08
- Schu\e/g 06.31 9 11.09 13.07 13.38 14.09 15.09 16.09 ) 18.09 19.09 20.09
Bachern, Kissinger Straf3e 06.40 08.14 10.12 17.12
- Oberer Wirt 08.15 10.13 17.13
Ried, Ort 08.20 10.18 17.17
Bachern, Oberer Wirt 17.21
- Kissinger Straf3e 17.22
Rohrbach 17.23
Hugelshart, Sagewerk 06.32 09.10 11.10 13.09 13.40 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 06.33 09.11 11.11 13.10 13.4114.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12
Rinnenthal 06.35 09.13 11.13 13.12 13.4314.14 15.14 16.14 18.14 19.14 20.14
Rinnenthal, Schule 06.36 09.14 11.14 13.13 13.4414.15 15.15 16.15 18.15 19.15 20.15
Rehrosbach 06.37 09.15 11.15 13.14 13.4514.16 15.16 16.16 18.16 19.16 20.16
Eurasburg, Post 09.20 13.19 14.21 15.21 16.21 17.28 18.21 19.2120.21
- Fa. Hartmann 13.20 14.22 15.22 16.22 18.22 19.2220.22
- Fa. Losinger 13.21 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23 20.23
- Post 06.41 11.20
Hergertswiesen 06.44 11.23
Freienried an06.46 11.25
Freienried ab06.46 11.25
Freienried, Gewerbegebiet an06.47 11.26
Rohrbach 12.12 13.23 13.43 13.48 14.25 14.42 15.25 15.42 16.25 16.42 17.42 18.25 18.42 19.25 20.25
Bachern, Kissinger StraRe 12.1313.2513.44 13.49 14.27 14.43 15.27 15.43 16.27 16.43 17.43 18.27 18.43 19.27 20.27
- Oberer Wirt 12.14 13.26 13.45 14.28 14.44 15.28 15.44 16.28 16.44 17.44 18.28 18.44 19.28 20.28
Ried, Ort 12.1913.29 13.50 14.31 14.49 15.31 15.49 16.31 16.49 17.49 18.31 18.49 19.31 20.31
- Abzw Baindlkirch
Hérmannsberg 13.55
Sirchenried 14.00
Zillenberg 14.03
Baindlkirch, Feuerwehrhaus 14.08 «15.53
- Fischerwirt 14.09 5.54
Riedhof 14.11
Eismannsberg 14.14
Holzburg 14.16
Asbach, Gemeinde Ried an 14.19
Verkehrshinweis:71 nur Freitag an Schultagen und Montag - Freitag in Ferien S nur an Schultagen ¢« halt nur zum Aussteigen
= Gegenrichtung Montag - Freitag
Linie 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208
Fahrtnummer 2802 2804 2806 2808 2816 2814 2812 2818 2824 2826 2828 2832 2834 2838 2836 2892 2842 2844 2846 2848 2850 2852 2856 2854
Verkehrshinweis S S S S S S
Asbach, Gemeinde Ried 05.40 06.55
- Asbach Gde Ried ) ) 14.30
Holzburg 05.43 06.58
Eismannsberg 05.45 07.00
Zillenberg 06.26
Riedhof ) 07.02
Baindlkirch, Fischerwirt 05.51 06.33 07.05
- Feuerwehrhaus 05.52 06.34 07.06
Sirchenried 05.57 06.39
Zillenberg ) ) 07.13
Ried, Abzweigung Baindlkirch 05.59 06.41
Hoérmannsberg 07.19
Ried, Ort 04.38 06.01 06.17 06.43 07.24 07.24 08.20 10.18 12.30 13.33 14.37 15.3516.00 16.35 17.00 18.00 18.35 19.00 19.35 20.33
Bachern, Oberer Wirt 04.41 06.03 06.20 06.46 07.27 07.27 08.23 10.2112.33 13.36 14.40 15.38 16.03 16.38 17.03 18.03 18.38 19.03 19.38 20.36
- Kissinger Stral3e 04.42 06.04 06.21 06.47 07.28 07.28 08.24 10.22 12.34 13.37 14.41 14.34 15.39 16.04 16.39 17.04 18.04 18.39 19.04 19.39 20.37
Rohrbach 04.44 06.06 06.23 06.50 07.18 08.26 10.24 12.36 13.39 14.43 14.36 16.06 17.06 18.06 9.06 20.3
Eusraﬁsb‘urg, Post 04.50 06.29 08.32 09.29 10.30 14.49 20.45
- Schule
- Fa. Hartmann 04.51 06.30 08.3309.30 10.31 14.50 20.46
- Fa. Losin%er 04.52 06.31 08.34 09.3110.32 14.51 20.47
Rehrosbac! 04.54 06.33 07.22 08.36 09.3310.34 14.53 20.49
Rinnenthal, Schule 04.55 06.34 07.23 08.37 09.34 10.35 14.54 20.50
Rinnenthal 04.56 06.35 07.24 08.38 09.3510.36 14.55 20.51
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 04.57 06.36 07.25 08.39 09.36 10.37 14.56 20.52
Hugelshart, Sagewerk 04.59 06.38 07.27 08.4109.38 10.39 14.58 20.54
Hugelshart ) ) 07.28
Ottmaring, Schule/BZ 05.01 06.40 08.43 09.40 10.41 15.00 20.56
- Herrenberg 05.02 06.11 06.41 06.55 07.33 07.33 07.50 08.44 09.41 10.42 12.41 13.44 15.01 14.41 15.44 16.11 16.44 17.11 18.11 18.44 19.11 19.44 20.57
Rederzhausen, Hachingerring 05.04 06.13 06.43 06.57 07.3507.35 07.52 08.46 09.43 10.44 12.43 13.46 15.03 14.43 15.46 16.13 16.46 17.13 18.13 18.46 19.13 19.46 20.59
- Pallottiweg 05.05 06.14 06.44 06.58 07.36 07.36 07.53 08.47 09.44 10.45 12.44 13.47 15.04 14.44 15.47 16.14 16.47 17.14 18.14 18.47 19.14 19.47 21.00
Friedberg, Marquardtstral3e 05.07 06.16 06.46 07.00 08.49 09.46 10.47 12.46 14,46 16.16 17.16 18.16 19 16
- Engelschalkstraf3e 05.08 06.17 06.47 07.01 08.50 09.47 10.48 12.47 4.47 16.17 17.17 18.17
- Minchner Straf3e 05.09 06.18 06.48 07.02 07.31 07.37 07.37 07.54 08.51 09.48 10.49 12.48 13.48 15.05 14 48 15.49 16.18 16.49 17.18 18.18 18.49 19 1819.49 21.02
- Stadthalle 07.33 07.57
- Realschule 07.37 08.00
- Stadthalle
- Post 05.11 06.20 06.50 07.04 07.3907.39 08.53 09.50 10.51 12.50 13.50 15.07 14.50 15.51
- Stadthalle 07.42 07.42
- Realschule 07.45 07.45
- Singerstrafse
- Bahnhof an05.13 06.21 06.51 07.05 08.55 09.52 10.53 12.52 13.52 15.09 14.52 15.52
200 Friedberg, Bahnhof ab 06.2406.54 09.5410.54 15.10
200 Friedberg, West P+R an 06.3107.01 10.0111.01 15.17
RB13 Friedberg, Bahnhof ab05.1906.27 06.58 07.16 08.5809.5810.58 12.58 13.58 15.17 14.57 15.58
RB13 Augsburg, Hbf an05.29 06.37 07.09 07.27 09.0810.08 11.08 13.08 14.08 15.28 15.08 16.08

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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